

報道関係者各位

2007 年 4 月 6 日(金) グローバル ナレッジ ネットワーク株式会社

グローバルナレッジ、シスコシステムズより「Learning Partner of the Year」を受賞

~ さらに高品質のトレーニングを提供し、ネットワーク技術者育成を支援~

グローバル ナレッジ ネットワーク株式会社(東京都渋谷区、代表取締役社長:金木良道)は、現地時間 2007 年 4 月 4 日(水)にラスベガスで開催された CISCO PARTNERS SUMMIT 2007 において、日本シアターにおける「Learning Partner of the Year」(ラーニングパートナーオブザイヤー)を受賞しました。日本ではグローバルナレッジ 1 社に授与され、2005 年の賞創設以来 2 回目の受賞となりました。

評価基準は、認定トレーニングの売上規模、新規コースの開発・販売規模、受講者満足度、シスコシステムズとの共同マーケティングなど多岐に渡ります。 グローバルナレッジは、

認定トレーニングの売上が目標をはるかに上回る実績を上げたこと、

シスコシステムズのパートナー企業向けコースの開発(Cisco ISR ルータ、Cisco ASA(アダプティブセキュリティアプライアンス)5500 シリーズ、Cisco Unified CallManager Express、Cisco 無線 LAN ソリューションなど)をはじめ、他のトレーニングベンダーにはない教育コースを数多く実施していることが高く評価されました。

グローバルナレッジは、シスコシステムズ認定ラーニングソリューションパートナー (CLSP: Cisco Learning Solution Partner)として、30 コース以上のシスコ関連トレーニングを実施しています。 各コース内容と 2007 年 4 月 ~9 月スケジュールについては下記をご参照ください。

http://www.globalknowledge.co.jp/Cisco/

また、データ/音声/セキュリティを統合した最新の Cisco ISR ルータをはじめ、400 台を超える豊富な演習用機材を擁しており、充実した演習環境が受講者に好評です。独自開発したオリジナルの e ラーニング教材や集合研修のうち 19 コースが、シスコシステムズ社より「Cisco Verified コース」の認可を受けています。

今後も、グローバルナレッジはシスコ技術教育のリーディングカンパニーとして、企業の競争力強化を IP ネットワーク技術者育成の面から支援してまいります。

CLSP についての詳細情報は、以下をご覧ください。

http://www.cisco.com/japanese/warp/public/3/jp/event/tra_ccc/ccc/learning_part/about_learn_part.shtml





プレスからのお問い合わせ先

グローバル ナレッジ ネットワーク株式会社 広報担当 川村、小宮

TEL:03-5302-9682 FAX:03 - 5302 - 9273

プレスリリース URL:http//www.globalknowledge.co.jp/press/

【グローバル ナレッジ ネットワーク株式会社 会社概要】

代表者: 金木 良道 資本金: 9億4千万円

事業開始日 : 1995年12月6日

本社所在地 : 東京都渋谷区代々木 3-22-7 新宿文化クイントビル 事業内容 : IT技術教育、ビジネススキル教育を中心とした人財育成業務

URL : http://www.globalknowledge.co.jp/

* すべての名称ならびに製品についての商標は、それぞれの所有者の登録商標または商標です。